
 

COMUNE DI TORRAZZA PIEMONTE 

Provincia di Torino 
 

DECRETO SINDACALE N. 87 del 01.01.2015  

  

ATTRIBUZIONE DELLA RESPONSIBILITÀ DEL SERVIZIO  

AMMINISTRATIVO FINANZIARIO 

 Il Sindaco 

Richiamate le deliberazioni Giunta Comunale n. 47 e n. 48, entrambe adottate in data 22 

giugno 2005, con le quali sono stati approvati il nuovo regolamento comunale per 

l'ordinamento degli uffici e dei servizi e si è statuito in merito alla facoltà di attribuzione 

ai componenti dell’organo esecutivo della responsabilità degli uffici e dei servizi; 

Visti gli artt.50, comma 10, 97, comma 4, lett. d), 107 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n.267; 

Dato atto che con precedente Decreto Sindacale n. 83 del 27.05.2014 si era stabilito di 

attribuire la responsabilità del servizio Amministrativo-Finanziario al dr. Filadelfo 

Curcio, titolare della convenzione di segreteria comunale fra i Comuni di Torrazza 

Piemonte, Bosconero e Rivarossa; 

Considerato che con deliberazione C.C. n.  41 del 25.10.2014 è avvenuto lo 

scioglimento della convenzione di segreteria di cui sopra; 

Dato atto che con deliberazione C.C. n. 45 del 29.11.2014 è stata approvata la 

convenzione per  l’ufficio di segreteria comunale tra i Comuni di Torrazza Piemonte e 

Albiano d’Ivrea; 

Visto il proprio decreto n. 86 del 29.11.2014, col quale è stata conferita fino al 

31.12.2014, al Segretario comunale pro-tempore Dr. Dabraio Giuseppe, la responsabilità 

del Servizio Amministrativo finanziario, 

D E C R E T A 

Di conferire al Segretario comunale pro tempore, dr. Giuseppe DABRAIO a decorrere 

dal 01.01.2015 e fino al termine del proprio mandato, la responsabilità del Servizio 

Amministrativo finanziario e l'esercizio delle funzioni di cui all'art.107 del testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali con riferimento alle materia di competenza 

del servizio medesimo. 

Lì, 01.01.2015 

        IL SINDACO 

            Massimo ROZZINO  


